Комитет по образованию
№  1615-0/19
от 25.05 .2018

1444035/2018-20179(1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД 02512218

сАГ. OS. <00/8

Об утверждении новой редакции устава
Государственного бюджетного
дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 93
Красносельского района
Санкт-Петербурга

В соответствии с Положением о Комитете по образованию, утвержденным
постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 24.02.2004 № 225 «О Комитете
по образованию», приказом Комитета по образованию от 27.08.2013 № 35-п
«О возложении обязанностей»:

1. Утвердить новую редакцию устава Государственного бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 93 Красносельского района
Санкт-Петербурга (далее - Учреждение).

2. Руководителю Учреждения:
2.1. Представить документы, необходимые для регистрации новой редакции устава

Учреждения, в уполномоченный федеральный орган исполнительной власти,
осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц, и осуществить после
государственной регистрации все необходимые действия, предусмотренные действующим
законодательством.

2.2. Представить в Юридический отдел Комитета по образованию по адресу
электронной почты jurist@kobr.gov.spb.ru в течение семи календарных дней с момента
государственной регистрации новой редакции устава Учреждения сканированные копии:

листа записи Единого государственного реестра юридических лиц;
устава Учреждения.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
председателя Комитета Ю.В.Соляников

000315725955

mailto:jurist@kobr.gov.spb.ru